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*:   STR. C. BRÂNCUŞI NR.5A 
Craiova, Dolj, Cod 200136

(: +40251-418568       Ê: +40251-415600 
 
e-mail : cacraiova@just.ro 

 
 

Nr.: 1 din data: 09 ianuarie 2014      Nr. operator: 3994 
  

 
PROCES VERBAL 

Încheiat azi 09 ianuarie 2014  în cadrul şedinţei  

colegiului de conducere al Curţii de Apel Craiova 

  

 
 
 

La  şedinţă  au  fost   prezenţi  membrii  colegiului, respectiv: Mihaela 
Cotora – preşedinte instanţă, Adina Calotă Ponea – vicepreşedinte instanţă, Robert 
Emanoil Condurat – coordonator Secţia Penală şi pentru cauze cu minori, Constantin 
Iriza – judecător Secţia Penală şi pentru cauze cu minori,  Tania Ţăpurin – judecător 
Secţia I-a Civilă,  Manuela Preda Popescu – judecător Secţia a I-a Civilă şi Nicoleta 
Ţăndăreanu – preşedinte Secţia  a II-a Civilă. Au participat în calitate de invitaţi 
domnul judecător Lucian Bunea – preşedintele Secţiei I-a Civilă şi domnul judecător 
Gabriel Dănuţ Comănescu – coordonator Secţia Contencios administrativ şi fiscal. 

Şedinţa Colegiului de Conducere a fost convocată de doamna  preşedinte 
Mihaela Cotora, având următoarea ordine de zi: 

1. Ordinul de serviciu pentru anul 2014. 
Preşedinţii de secţii au solicitat aprobarea colegiului de conducere pentru 

înfiinţarea şi numerotarea completelor pentru anul 2014, a termenelor utilizate pentru 
repartizarea aleatorie a cauzelor, precum şi planificările de permanenţă. 

Colegiul de conducere, în conformitate cu dispozi ţiile art.22 alin.(2) lit.c) 
din Regulamentul de ordine interioară al instanţelor judecătoreşti a aprobat 
propunerile de constituire a completelor de judecată pentru anul 2014, urmând a se 
emite ordinul de serviciu în acest sens. 

Componenţa completelor de judecată este următoarea: 
Secţia Penală şi pentru cauze cu minori: 
Recursuri 

C.1 – Ciurezu Gherghe Mirela, Lăutaru Claudia, Spiridon Ana Maria 
C.2 – Balaci Liana, Şelea Mircea, Petria Mitran Sorina 
C.3 – Trifănescu Valentina, Filimon Doru, Crăciunoiu Cristina 
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C.4 – Mereanu Constantin, Ciobanu George, Mirea Valerica 
C.5 – Iriza Constantin, Ilie Aurel, Dumitru Oni ţa 
C. 6 –Mirea Tatiana, Plugărescu Marius, Dumitru Andreea 
C. 7 – Bunoiu Tamara, Samil Aurora, Enăşoiu Irina 
C.8 – Şelea Camelia, Mitrache Cosmin, Bădulescu Ştefana 
 

Apeluri 
CA1 – Lăutaru Claudia, Ciurezu Gherghe Mirela 
CA2 – Ciurezu Gherghe Mirela, Spiridon Ana Maria 
CA3 – Lăutaru Claudia, Spiridon Ana Maria 
CA4 – Petria Mitran Sorina, Balaci Liana 
CA5 – Balaci Liana, Şelea Mircea 
CA6 – Petrai Mitran Sorina, Şelea Mircea 
CA7 – Crăciunoiu Cristina, Trifănescu Valentina 
CA8 – Trifănescu Valentina, Filimon Doru 
CA9 – Filimon Doru, Crăciunoiu Crsitina 
CA10 – Mereanu Constantin, Ciobanu George 
CA11 – Ciobanu George, Mirea Valerica 
CA12 – Mereanu Constantin, Mirea Valerica 
CA13 – Iriza Constantin, Dumitru Oniţa 
CA14 – Ilie Aurel, Dumitru Oniţa 
CA15 – Iriza Constantin, Ilie Aurel 
CA16 – Plugărescu Marius, Mirea Tatiana 
CA17 – Dumitru Andreea, Plugărescu Marius 
CA18 – Mirea Tatiana, Dumitru Andreea 
CA 19 – Bunoiu Tamara, Enăşoiu Irina 
CA 20 – Enăşoiu Irina, Samil Aurora 
CA 21 – Bunoiu Tamara, Samil Aurora 
CA 22 – Şelea Camelia, Mitrache Cosmin 
CA 23 – Mitrache Cosmin, Bădulescu Ştefana 
 

Directe 
CD1 – Şelea Camelia 
CD2 – Crăciunoiu Crsitina 
CD3 – Lăutaru Claudia 
CD4 – Ciurezu Gherghe Mirela 
CD5 – Ciobanu George 
CD6 – Petria Mitran Sorina 
CD7 – Ilie Aurel 
CD8 – Balaci Liana 
CD9 – Şelea Mircea 
CD10 – Filimon Doru 
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CD11 – Trifănescu Valentina 
CD12 – Spiridon Ana Maria 
CD13 – Mereanu Constantin 
CD14 – Mirea Valerica 
CD15 – Mirea Tatiana 
CD16 – Dumitru Andreea 
CD 17 – Bunoiu Tamara 
CD 18 -  Mitrache Cosmin 
CD19 – Samil Aurora 
CD20 – Bădulescu Ştefana 
CD21 – Enăşoiu Irina 
CD22 – Plugărescu Marius 
CD23 – Iriza Constantin 

 
Secţia I-a Civilă: 

Recursuri: 
C 1  – Mitrache Roxana – Marica Alexandrina – Pascu Sorin 
C 2  – Lăloianu Maria Lucia – Cojocaru Carmen Floren ţa – Drăguţ Nela 
C 3  – Tomescu Carmen – Epure Ligia – Belulescu Paraschiva 
C 4  – Moţăţăianu Ioana – Mitracă Mihaela – Cadea Aurelian Stelian 
C 5 – Rădulescu Tatiana – Nicolau Alexandroiu Loredana – Raicea Cristina 
C 6  – Sălan Costinela – Ionescu Gabriela – Bălteanu Emilia 
C 7 – Păun Paula – Covei Marin – Panduru Marin 
C 8 – Mudava Mariana – Stan Elena – Preda Popescu Manuela 
C 9 – Pascu Mariana – Ţăpurin Tania – Spânu Dan 
C 10 – Diaconescu Florica – Vîlculescu Ionela – Ţârlea Mirela Cristina 
C 11 – Cotora Mihaela – Bunea Lucian – Ghiţă Oana Cătălina 
 
  Apeluri: 
C 1A – Sălan Costinela – Preda Popescu Manuela 
C 2A – Cojocaru Carmen Florenţa – Drăguţ Nela 
C 3A – Păun Paula – Covei Marin 
C 4A – Lăloianu Maria Lucia – Spânu Dan 
C 5A – Panduru Marin – Ghiţă Oana Cătălina 
C 6A – Epure Ligia – Tomescu Carmen 
C 7A – Mudava Mariana – Stan Elena 
C 8A – Rădulescu Tatiana – Belulescu Paraschiva 
C 9A – Pascu Mariana – Ţăpurin Tania 
C 10A – Ionescu Gabriela  - Bălteanu Emilia 
C 11A – Nicolau Alexandroiu Loredana – Raicea Cristina 
C 12A – Diaconescu Florica – Vîlculescu Ionela 
C 13A – Pascu Sorin – Lungu Marian 
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C 14A – Cadea Aurelian – Mitrancă Mihaela 
C 15A – Marica Alexandrina – Mitrache Roxana 
C 16A – Moţăţăianu Ioana – Lungu Marian 
C 17A – Bunea Lucian – Ghiţă Oana Cătălina 
C 18A – Cotora Mihaela – Ţârlea Mirela Cristina 
 
  Directe: 
C1D – Preda Popescu Manuela 
C2D – Sălan Costinela 
C3D – Mitrache Roxana 
C4D – Marica Alexandrina 
C5D – Drăguţ Nela 
C6D – Cojocaru Carmen Florenţa 
C7D – Păun Paula 
C8D – Covei Marin 
C9D – Bunea Lucian 
C10D – Ghiţă Oana Cătălina 
C11D – Tomescu Carmen 
C12D – Epure Ligia 
C13D – Mudava Mariana 
C14D – Stan Elena 
C15D – Ionescu Gabriela 
C16D – Bălteanu Emilia 
C17D – Mitracă Mihaela 
C18D – Cadea Aurelian Stelian 
C19D – Pascu Sorin 
C20D – Lungu Marian 
C21D – Lăloianu Mariana Lucia 
C22D – Spânu Dan 
C23D – Panduru Marin 
C24D – Belulescu Paraschiva 
C25D – Rădulescu Tatiana 
C26D – Ţăpurin Tania 
C27D – Pascu Mariana 
C28D – Vîlculescu Ionela 
C29D – Diaconescu Florica 
C30D – Nicolau Alexandroiu Loredana Mihaela 
C31D – Raicea Cristina 
C32D – Moţăţăianu Ioana 
C33D – Ţârlea Mirela Cristina 

 
  Secţia a II-a Civilă: 
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Complete recursuri 
 C1R - Mariana Moţ, Sanda Lungu, Tudora Drăcea 
 C2R - Angela Rădulescu, Carmen Popescu, Radu Mateucă 
 C3R - Nicoleta Ţăndăreanu, Alina Ciolofan, Doina Lupea 
 C4R - Lotus Gherghină, Nela Ochea, Ecaterina Moleanu  
 
Complete apeluri 
 C1A -  Tudora Drăcea , Sanda Lungu 
 C2A -  Angela Rădulescu, Carmen Popescu 
 C3A -  Doina Lupea, Alina Ciolofan 
 C4A -  Nicoleta Ţăndăreanu, Ecaterina Moleanu 
 C5A -  Radu Mateucă, Mariana Moţ 
 C6A -  Lotus Gherghină, Neli Ochea 
 
Complete fond: 
 C1D – Drăcea Tudora 
 C2D – Gherghină Lotus 
 C3D – Lungu Sandală 
 C4D – Lupea Doina 
 C5D – Mateucă Radu 
 C6D – Moleanu Ecaterina 
 C7D – Moţ Sofia Mariana 
 C8D – Ochea Nela 
 C9D – Popescu Carmen 
 C10D – Rădulescu Angela 
 C11D – Ciolofan Alina 
  
Secţia Contencios administrativ şi fiscal: 

Recursuri şi achiziţii publice 
C1 Recurs şi achiziţii publice 
-  judecători: Mitru Carmina, Carneluti Gabriela, Adela Iliana Albu 
C2 Recurs şi achiziţii publice 
– judecători: Barbu Lavinia, Constantin Popescu, Lucian Mihai Zamfir 
C3 Recurs şi achiziţii publice 
– judecători: Fănuţă Magdalena, Daniela Chionea, Chimoiu Laura 
Începând cu data de 1 martie 2014, doamna judecător Laura Chimoiu va 

participa în şedinţele de judecată ale Completului 6 recurs şi achiziţii publice şi va fi 
înlocuită în Completul  3 recurs şi achiziţii publice de către doamna judecător Simona 
Popescu. 

C4 Recurs şi achiziţii publice 
– judecători: Alina Răescu, Cornelia Gorgăneanu, Gabriel Viziru 
C5 Recurs şi achiziţii publice 
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-  judecători: Ilie Carmen, Dună Liliana, Manuela Berceanu 
C6 Recurs şi achiziţii publice 
- judecători: Gabriel Comănescu, Simona Popescu, iar al treilea membru al 

completului pentru şedinţele din luna ianuarie şi februarie 2014, prin rotaţie doamna 
judecător Adina Calotă Ponea şi domnul judecător Claudiu Gherghină, astfel: 

- şedinţa din data de 9 ianuarie 2014 - Adina Calotă Ponea 
 - şedinţa din data de 16 ianuarie 2014 - Claudiu Gherghină 
 - şedinţa din data de 23 ianuarie 2014 - Adina Calotă Ponea 
 - şedinţa din data de 30 ianuarie 2014 - Claudiu Gherghină 
 - şedinţa din data de 6 februarie 2014 - Adina Calotă Ponea 
 - şedinţa din data de 13 februarie 2014 - Adina Calotă Ponea 
 - şedinţa din data de 20 februarie 2014 - Claudiu Gherghină 
 - şedinţa din data de 27 februarie 2014 - Claudiu Gherghină 
Începând cu data de 1 martie 2014, completul 6 recurs şi achiziţii publice va 

avea următoarea componenţă: 
- judecători: Gabriel Dănuţ Comănescu, Adina Calotă Ponea, Laura Chimoiu 
  

Apeluri 
Completul 1 Apel - judecători: Carmina Mitru,  Adela Iliana Albu 
Completul 2 Apel - judecători: Constantin Popescu, Lucian Mihai Zamfir 
Completul 3 Apel - judecători: Magdalena Fănuţă, Daniela Chionea 
Completul 4 Apel - judecători: Cornelia Gorgăneanu, Alina Răescu 
Completul 5 Apel - judecători: Liliana Dună, Manuela Berceanu 
 
 Fonduri 
C1A fond - judecător: Cornelia Gorgăneanu  
C1B fond - judecător: Fănuţă Magdalena 
C2A fond - judecător: Alina Răescu 
C2B fond - judecător: Carmina Mitru 
C3A fond - judecător: Carneluti Gabriela  
C3B fond - judecător: Adela Iliana Albu  
C4A fond - judecător: Lucian Mihai Zamfir  
C4B fond - judecător: Adina Calotă Ponea  
C5Afond - judecător: Gabriel Viziru  
C5B fond - judecător: Carmen Ilie  
C6A fond - judecător: Laura Chimoiu  
C6B fond - judecător: Manuela Berceanu  
C7A fond - judecător: Lavinia Barbu  
C7B fond - judecător: Claudiu Gherghină  
C8A fond - judecător: Constantin Popescu  
C8B fond - judecător: Gabriel Comănescu  
C9A fond - judecător: Liliana Dună  



 7

C9B fond - judecător: Daniela Chionea  
........................................ 
 Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal, azi 09 ianuarie 2014. 
 
Mihaela Cotora /SS Indescifrabil 
Adina Calotă Ponea /SS Indescifrabil 
Robert Emanoil Condurat/SS Indescifrabil 
Constantin Iriza/SS Indescifrabil 
Tania Ţăpurin /SS Indescifrabil 
Manuela Preda Popescu/ SS Indescifrabil 
Nicoleta Ţăndăreanu/SS Indescifrabil 


